
Skotíþróttasamband Íslands 11.2.17

 Mótaúrslit STÍ Dags: 11. feb. 2017

Nr. Karlar   ( 60 skot ) : Félag Fæð.ár Flokk Riðill Braut 1 2 3 4 5 6 Alls
1 Jón Þór Sigurðsson SFK-A 1982 M 2 5 99,2 104,0 102,1 102,1 103,2 103,9 614,5
2 Arnfinnur Auðunn Jónsson SFK-A 1962 M 2 4 102,0 103,6 101,4 100,6 101,7 101,3 610,6 1. riðill hefst kl. 10:00
3 Stefán Eggert Jónsson SFK-A 1980 1. 1 3 99,6 100,9 100,7 99,8 102,2 103,1 606,3 2. riðill hefst kl. 11:30
4 Guðm. Helgi Christensen SR-A 1965 3 5 99,6 100,3 102,8 100,9 99,2 99,6 602,4 3. riðill hefst kl. 13:00
5 Leifur Bremnes SÍ 1969 1 1 2 100,1 99,6 101,3 99,4 96,3 102,6 599,3
6 Guðmund Valdimarsson SÍ 1963 1 3 1 102,7 101,1 103,4 98,6 89,4 101,8 597,0
7 Þorsteinn B. Bjarnarson SR-A 1959 1 5 99,9 99,6 93,8 99,1 99,0 98,2 589,6
8 Dúi Sigurðsson SK-A 1980 1 3 6 99,4 89,8 100,6 101,6 99,8 97,3 588,5
9 Þórir Kristinsson SR-A 1972 2 3 96,7 96,1 96,3 99,3 99,8 96,5 584,7
10 Filippus Sigurðsson SFK - Varam. í A lið1977 3 3 96,8 98,5 95,6 95,5 98,7 97,2 582,3
11 Bjarni Sigurðsson SK-A 1978 2 3 2 101,1 94,2 94,1 96,4 98,2 95,7 579,7
12 Theodór Kjartansson SK-A 1960 1 2 2 97,7 92,4 96,2 100,0 96,3 96,0 578,6

Nr. Konur   ( 60 skot ) : Félag Fæð.ár Flokk Riðill Braut 1 2 3 4 5 6 Alls

1 Bára Einarsdóttir SFK-A 1972 M 1 4 99,7 100,9 100,7 101,5 99,9 104,0 606,7
2 Jórunn Harðardóttir SR 1968 M 1 6 102,2 103,0 98,5 100,0 99,8 98,0 601,5  

3 Guðrún Hafberg SFK-A 1966 0 1 1 95,1 97,2 93,8 95,9 94,2 91,5 567,7
4 María Arnfinnsdóttir SFK-A 1996 0 3 4 97,6 84,5 80,4 83,5 90,2 71,1 507,3

Liðakeppni karla: Stig: Mótsstjóri:  Friðfinnur Gunnarsson Keppnisæfing:
1 SFK-A  (SEJ, JÞS, AAJ) 1831,4 Föstudag 10.2.107
2 SR-A  (ÞBB, GHC, ÞK) 1776,7 Yfirdómari:  Þórir Ingvarsson KL.:  18:00-20:00

2 SK-A  (TK, BS, DS) 1746,8
Aðs.dóm.:  Jóhann A. Kristjánsson

Liðakeppni konur: Stig:
1 SFK-A (BE, GH, MA) 1775,9

Mótshaldari:  Skotíþróttafélag Kópavogs / Digranesi
Grein: 50m liggjandi riffill Heiti:  Landsmót STÍ

Úrslit í keppni

Úrslit í keppni
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1 Bára Einarsdóttir 606,7
2 Jórunn Harðardóttir 601,5
3 Guðrún Hafberg 567,7
4 María Arnfinnsdóttir 507,3

1 Jón Þór Sigurðsson 614,5
2 Arnfinnur Auðunn Jónsson 610,6
3 Stefán Eggert Jónsson 606,3
4 Guðm. Helgi Christensen 602,4

5 Leifur Bremnes 599,3
6 Guðmund Valdimarsson 597,0
7 Þorsteinn B. Bjarnarson 589,6

8 Dúi Sigurðsson 588,5
9 Þórir Kristinsson 584,7

10 Filippus Sigurðsson 582,3
11 Bjarni Sigurðsson 579,7
12 Theodór Kjartansson 578,6

Liðakeppni karla
1 SFK-A  (SEJ, JÞS, AAJ) 1831,4

2 SR-A  (ÞBB, GHC, ÞK) 1776,7
3 SK-A  (TK, BS, DS) 1746,8

Liðakeppni kvenna
SFK-A (BE, GH, MA) 1681,7


